
Ogłoszenie nr 510018489-N-2019 z dnia 29-01-2019 r.

Miasto Kalisz: Dostosowanie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu miasta
Kalisza do zgodności z obowiązującym modelem danych GESUT

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 644408-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800  
Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl,
faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostosowanie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu miasta Kalisza do
zgodności z obowiązującym modelem danych GESUT

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WGK.271.01.0001.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci
uzbrojenia terenu miasta Kalisza do wymogów rozporządzenia Ministra Administracji i
Cyfryzacji z dnia 21 października 2015 r. w sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy
GESUT (Dz.U. z 2015r. poz. 1938), następnie zasilenie bazy GESUT danymi z uzgodnień z
podmiotami władającymi sieciami w trybie art. 28e ustawy z 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz.U. z 2017r. poz. 2101 z późn. zm.). 2. Zakres zamówienia obejmuje: 1)
weryfikację i dostosowanie istniejącej bazy GESUT w celu umożliwienia zasilenia jej danymi
bazy KGESUT, 2) uzupełnienie oraz aktualizację treści bazy GESUT o brakujące obiekty, 3)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6f6dc304-8cc9-4b3c-8448-455...

1 z 3



weryfikację oraz modyfikację atrybutów opisowych w celu uzyskania ich kompletności oraz
zgodności z rozporządzeniem GESUT, 4) modyfikację obiektów w celu uzyskania ich
poprawności geometrycznej, w tym segmentację obiektów, 5) modyfikację obiektów w celu
uzyskania poprawności topologicznej, 6) zastąpienie istniejących obiektów nieuwzględnionych
w obowiązującym rozporządzeniu GESUT obiektami poprawnymi, zgodnymi z obowiązującym
modelem danych, 7) wykonanie redakcji obiektów bazy GESUT z uwzględnieniem innych
obiektów stanowiących treść mapy zasadniczej, dla mapy zasadniczej prowadzonej w skali
1:500. 8) wykonanie kontroli systemowych oraz sporządzenie raportów, 9) zasilenie bazy
GESUT danymi branżowymi po uzgodnieniu z podmiotami władającymi sieciami, o których
mowa w art. 28e ustawy z 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2017r.
poz. 2101 z późn. zm.), 10) opracowanie plików metadanych do zasilenia repozytorium
Geoportal.gov.pl. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ. 4.
Realizacja zamówienia odbywać się będzie w następujących terminach: 1) Część I -
dostosowanie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu do obowiązujących
przepisów do dnia 29 listopada 2019r., 2) Część II - 60 dni od dnia uznania za uzgodnioną treść
bazy GESUT z ostatnim podmiotem władającym sieciami. Stosowną informację o uzgodnieniu
treści bazy GESUT z podmiotem władającym, Zamawiający przekaże Wykonawcy w terminie 5
dni od pozyskania informacji o uzgodnieniu. 5. Przewidywany termin zakończenia realizacji
zamówienia z uwzględnieniem brzmienia ppkt 4 to 18.05.2020r. 6. Użyte w niniejszym
ogłoszeniu terminy mają następujące znaczenie: 1) „rozporządzenie GESUT” – rozporządzenie
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015 r. w sprawie powiatowej bazy
GESUT i krajowej bazy GESUT (Dz. U. z 2015 r. poz. 1938); 2) „baza GESUT” – baza danych
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu prowadzona przez Prezydenta Miasta Kalisza dla
obszaru Kalisza - miasta na prawach powiatu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  72314000-9

Dodatkowe kody CPV: 71354100-5, 71354000-4, 72312100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/01/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 607327.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6f6dc304-8cc9-4b3c-8448-455...

2 z 3



0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Geosystem Łukasz Kuropka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Obrońców Westerplatte 29
Kod pocztowy: 56-500
Miejscowość: Syców
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 599980.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 488000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 992696.10
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 80%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6f6dc304-8cc9-4b3c-8448-455...

3 z 3


